ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v báo cáo kết quả rà soát, báo

cáo về mô hình phổ biến, giáo

dục pháp luật hiệu quả trên địa

bàn huyện

          Ba Tơ, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1076/STP-

PBGDPL ngày 15/7/2024 về việc rà soát báo cáo về mô hình điểm phổ biến, giáo

dục pháp luật tại cơ sở.

UBND huyện báo cáo tình hình thực hiện các mô hình phổ biến, giáo dục

pháp luật trên địa bàn huyện, cụ thể (theo phụ lục gửi kèm).

Kính báo cáo Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TP (Ni).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-07-22T13:48:56+0700

		2024-07-22T16:48:55+0700

		2024-07-22T16:48:55+0700

		2024-07-22T16:48:55+0700